
[1] 

 

ARCHIV MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 

 

KOMUNISTICKÁ STRANA ČESKOSLOVENSKA 

MÍSTNÍ ORGANIZACE STŘEKOV 
 

1945 – 1950 
 
 

Inventář číslo AP 229 
NAD 697 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Věra Hladíková 
Ústí nad Labem 2012 



[2] 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KOMUNISTICKÁ STRANA ČESKOSLOVENSKA, MÍSTNÍ ORGANIZACE STŘEKOV 
 
Časový rozsah: 1946 – 1948 
Inventární jednotky: 1 
Evidenční jednotky: 1 
Rozsah: 0,02 bm 
Stav ke dni: 11. ledna 2012 
Fond uspořádala: PhDr. Věra Hladíková 
Inventář schválil: PhDr. Vladimír Kaiser 
Počet stran: 4 



[3] 

 

Úvod 
 

1) Vývoj organizace  
První zápis výboru Místní organizace KSČ ve Střekově je z ustavující schůze – 1. 2. 1946. 
Místní organizace musela existovat ještě před tímto datem, protože na schůzi odstoupil 
předseda Švarc a novým předsedou je již dále uváděn Emil Černý. Kontinuita na 
předválečnou KSČ není patrná. Odsunem německého obyvatelstva, odchodem Čechů v roce 
1938 a válečnými represemi pravděpodobně dřívější organizace zanikla. Torzovité dochování 
fondu neumožňuje vysledovat dějiny organizace. 
 

2) Vývoj a dějiny fondu 
Archiv získal fond darem od pana Zdeňka Jukla 1. 10. 2001 (viz kniha přírůstků č. 635). V roce 
2011 byl uspořádán.  
 

3) Archivní charakteristika fondu 
Jedná se zápisy z výborových a členských schůzí. Dochovaná část fondu je poničena vodou, 
částečně čitelná. 
 

4) Stručný rozbor obsahu fondu 
Fond je složen z jednoho sešitu zápisů z výborových a členských schůzí z let 1946 – 1948. 
 

5) Záznam o vypracování inventáře 
Fond uspořádala a inventarizovala v roce 2011 PhDr. Věra Hladíková, inventář schválil PhDr. 
Vladimír Kaiser. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[4] 

 

inv. č. obsah čas. rozsah evid. číslo 

 

1 Zápisy z výborových a členských schůzí 1946 – 1948 C 6 
 
 
 
 
 


